
 
 

 

Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 70 

имени Героя Советского Союза Дмитрия Мирошниченко 

(МАОУ СОШ № 70) 

им. Игнатова, ул., д. 49, Краснодар, 350061, тел./факс (861) 237-63-91 

 

ПРИКАЗ 

От  01.10.2024 г. № 1140/1-ОД 

г. Краснодар 

 

 
О назначении ответственных лиц за организацию и проведение 

государственной итоговой аттестации в 2024-2025 учебном году 

 
 

В целях успешной организации и проведения государственной итоговой 

аттестации за курс средней общей школы и основной общей школы в 2024- 

2025 учебном году, п р и к а з ы в а ю : 

1. Назначить заместителя директора Женетль Э.С.: 

1.1. Организатором проведения государственной итоговой аттестации 

за курс средней общей школы; 

1.2. Ответственным лицом за формирование РИС ГИА-11 в 2024-2025 

учебном году; 

1.3. Ответственным лицом за проведение информационно- 

разъяснительной работы с учащимися, их родителями (законными 

представителями) и педагогами по изучению нормативно-правовой базы 

государственной итоговой аттестации за курс средней общей школы. 

2. Назначить заместителя директора Хачак Ф.Д.: 

2.1. Организатором проведения государственной итоговой аттестации 

за курс основной общей школы; 

2.2. Ответственным лицом за формирование РИС ГИА-9 в 2024-2025 

учебном году; 

2.3. Ответственным лицом за проведение информационно- 

разъяснительной работы с учащимися, их родителями (законными 

представителями) и педагогами по изучению нормативно-правовой базы 

государственной итоговой аттестации за курс основной общей школы. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор МАОУ СОШ №70 И. В. Шевченко 


	имени Героя Советского Союза Дмитрия Мирошниченко
	ПРИКАЗ
	О назначении ответственных лиц за организацию и проведение государственной итоговой аттестации в 2024-2025 учебном году

		2024-10-18T16:22:45+0300
	Шевченко Ирина Валентиновна




